兼职合同协议书

甲    方：                         乙    方：
地    址：                         常住地址：
[bookmark: _GoBack]联系方式：                         联系方式：
法定代表人：                       身份证号码：

依据《中华人民共和国民法典》相关规定，甲乙双方本着平等自愿、诚实信用的原则，就乙方为甲方提供兼职服务事宜，达成如下协议，以资共同遵守：
第一条 服务期限​​
本协议服务期自___年___月___日起至___年___月___日止。
第二条 服务内容与要求​​
乙方应根据甲方业务需求，按照约定标准完成交办的工作任务。
乙方应遵守甲方依法制定的相关规章制度，服从合理工作安排。
甲方可根据工作需要及乙方服务情况，经协商后调整服务内容。
第三条 服务报酬​​
甲方按月向乙方支付服务报酬，每月人民币元（大写：_____）。
甲方于每月10日前支付上月服务报酬，支付方式为：________。
乙方在服务期间创作完成的工作成果，其知识产权及相关权益归甲方所有。
第四条 双方权利义务​​
乙方应妥善使用甲方提供的资料、设备，不得超越授权范围行事。
乙方对服务期间知悉的甲方商业秘密承担保密义务，保密期不因协议终止而失效。
乙方如需将服务内容公开或用于学术发表，须事先获得甲方书面同意。
第五条 协议变更与解除​​
任何一方欲变更或解除协议，应提前15日书面通知对方。
乙方出现下列情形之一，甲方有权立即解除协议：
（1）严重违反规章制度或保密义务；
（2）丧失提供服务所需法定资格；
（3）因故意或重大过失造成甲方重大损失。
第六条 违约责任​​
任何一方违反本协议约定，应承担继续履行、采取补救措施或赔偿损失等违约责任。
第七条 争议解决​​
因履行本协议发生的争议，双方应友好协商；协商不成的，可向甲方所在地有管辖权的人民法院提起诉讼。
第八条 其他约定​​
本协议一式两份，甲乙双方各执一份，具有同等法律效力。
本协议自双方签字或盖章之日起生效。

甲方（盖章）：                          乙方（签字）：
法定代表人：

年    月    日                       年     月    日